АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ
Берёзовского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.01.2018										№ 8
п. Светлый
[bookmark: _GoBack]
	Об отмене постановления администрации сельского поселения Светлый от 22.09.2010 года №24

На основании Приказа Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 года №424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации от 22.09.2010 года №24 «О порядке ведения реестра муниципальной собственности муниципального образования сельское поселение Светлый» – считать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                 О.В. Иванова